
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 

2024 METŲ VEIKLOS RODIKLIŲ PATVIRTINIMO

2024 m.                           d. Nr. 1-
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybės  įmonių  įstatymo  10
straipsnio 12 dalies  4 punktu,  Valstybės  įmonės Ignalinos  atominės  elektrinės  įstatų,  patvirtintų
Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2024 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. 1-3 „Dėl valstybės
įmonės  Ignalinos  atominės  elektrinės  įstatų  patvirtinimo“,  18.8  ir  31.5  papunkčiais  ir
atsižvelgdamas į valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės valdybos 2024 m. vasario 22 d.
posėdyje priimtą sprendimą dėl Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 2024 metų veiklos
rodiklių projekto:

1. T v i r t i n u  Valstybės  įmonės  Ignalinos  atominės  elektrinės  2024  metų  veiklos
rodiklius (pridedama).

2. P a v e d u: 
2.1. valstybės  įmonės  Ignalinos  atominės  elektrinės  generaliniam  direktoriui  pasibaigus

kiekvienam  einamųjų  metų  ketvirčiui  iki  kito  ketvirčio  pirmo  mėnesio  pabaigos  Lietuvos
Respublikos energetikos ministerijai bei valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės valdybai
pateikti  valstybės  įmonės  Ignalinos  atominės  elektrinės  2024  metų  veiklos  rodiklių  vykdymo
ataskaitą.

2.2. energetikos  viceministrui  Albinui  Zananavičiui  kontroliuoti,  kaip  vykdomas  šio
įsakymo 2.1 papunktyje nurodytas pavedimas.

Energetikos ministras Dainius Kreivys

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos energetikos ministro 
2024 m.                    d. įsakymu Nr. 1-

VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 2024 METŲ VEIKLOS RODIKLIAI

Eil.
Nr.

Rodiklio pavadinimas
Rodiklio

svoris 
Matavimo vnt.

Rodiklio vykdymo vertinimo skalė

1 balas 
rodiklis įvykdytas
nepakankamai

2 balai
rodiklis įvykdytas

silpnai 

3 balai 
rodiklis įvykdytas

gerai

4 balai 
rodiklis įvykdytas
puikiai (viršijant

lūkesčius)

1.
Neįprastųjų įvykių 
skaičius1 6 vnt.

Reikšmė
nenustatoma, balų

neskiriama

Reikšmė
nenustatoma, balų

neskiriama
0

Reikšmė nenustatoma,
balų neskiriama

2.

Ignalinos atominės 
elektrinės eksploatavimo 
nutraukimo projekto 
kritinio kelio trukmės 
pokytis pagal kritinio 
kelio grafiką

11
kalendorinės

dienos
[30; 50]

(vėlavimas)
[10; 29]

(vėlavimas)
 [– 10; 9]

(laiku)
≤ – 11

(greičiau nei planas)

3.
Išmontuotų medžiagų 
kiekis2 9

tonos,
% nuo įmonės

veiklos
strategijoje
nustatytos
reikšmės

[3850; 4650]
[70; 85]

(4650; 5250]
(85; 95]

(5250; 6050]
(95; 110]

> 6050
(> 110)

4.
Iš senų saugyklų išimtų ir 
apdorotų radioaktyvių 
atliekų kiekis

9

m3,
% nuo įmonės

veiklos
strategijoje
nustatytos
reikšmės

[1750; 2100]
[70; 85]

(2100; 2350]
(85; 95]

(2350; 2730]
(95; 110]

> 2730
(> 110)



2

Eil.
Nr.

Rodiklio pavadinimas
Rodiklio

svoris 
Matavimo vnt.

Rodiklio vykdymo vertinimo skalė

1 balas 
rodiklis įvykdytas
nepakankamai

2 balai
rodiklis įvykdytas

silpnai 

3 balai 
rodiklis įvykdytas

gerai

4 balai 
rodiklis įvykdytas
puikiai (viršijant

lūkesčius)

5. Nugriautų statinių skaičius 6

vnt.,
% nuo įmonės

veiklos
strategijoje
nustatytos
reikšmės

 Reikšmė
nenustatoma, balų

neskiriama

[17; 19]
~ (80; 90)

[20; 22]
~ (95; 105)

≥ 23
~ (≥ 110)

6.
Projektų valdymo brandos
lygis

6 balas (3,0; 3,15] (3,15; 3,25] (3,25; 3,35] > 3,35

7.

Įmonės 2024 metų išlaidų 
sąmatoje nustatyto 
projektinio biudžeto 
vykdymas

14 % [70; 80] (80; 90] (90; 95] (95; 100]

8.
Departamentų ir skyrių 
vadovų pamainumo plano 
vykdymas

5 % [60; 70] (70; 85] (85; 100) 100 

9.
Kertinių pozicijų 
pakeičiamumo 
užtikrinimas

5 %
Reikšmė

nenustatoma, balų
neskiriama

[35; 40] (40; 50] > 50

10.

Šiltnamio efektą 
sukeliančių dujų emisijų 
mažinimas, lyginant su 
2023 m. faktiniais 
duomenimis 
(skaičiuojamas nuo 
bendro 1, 2 ir 3 srities 
emisijų kiekio)

4 % [3; 5] (5; 10] (10; 12] > 12



3

Eil.
Nr.

Rodiklio pavadinimas
Rodiklio

svoris 
Matavimo vnt.

Rodiklio vykdymo vertinimo skalė

1 balas 
rodiklis įvykdytas
nepakankamai

2 balai
rodiklis įvykdytas

silpnai 

3 balai 
rodiklis įvykdytas

gerai

4 balai 
rodiklis įvykdytas
puikiai (viršijant

lūkesčius)

11.

Mažo ir vidutinio 
aktyvumo trumpaamžių 
radioaktyviųjų atliekų 
paviršinio atliekyno 
įrengimo projekto (B25) 
vykdymas3

10 gairė
Reikšmė

nenustatoma, balų
neskiriama

Priimtas sprendimas
dėl atliekyno

statybos darbų
finansavimo

Pasirašyta
atliekyno statybos
darbų sutartis iki

2024-07-01

Pasirašyta atliekyno
statybos darbų sutartis

iki 2024-05-31

12.

Maišiagalos 
radioaktyviųjų atliekų 
saugyklos eksploatavimo 
nutraukimo projekto 
įgyvendinimas4

6 gairė
Reikšmė

nenustatoma, balų
neskiriama

Užbaigtas visų
laikinosios

infrastruktūros
objektų

išmontavimas

Visos pirminės,
antrinės

radioaktyviosios
atliekos ir

išmontuota įranga
bei medžiagos

išvežtos į
Ignalinos atominę
elektrinę, parengta

saugyklos
galutinių

radiologinių
tyrimų programa 

Visos pirminės,
antrinės

radioaktyviosios
atliekos ir išmontuota
įranga bei medžiagos
išvežtos į Ignalinos
atominę elektrinę,

parengta bei suderinta
su Valstybine atominės

energetikos saugos
inspekcija saugyklos
galutinių radiologinių

tyrimų programa

13.

Energetinių išteklių 
gavimo ir naudojimo 
sprendinių, mažinančių jų 
ir jiems numatytų lėšų 
naudojimą, parengimas ir 
vykdymas

9 gairė
Reikšmė

nenustatoma, balų
neskiriama

Parengti saulės
elektrinės projekto

vystymo koncepcija
ir scenarijai

Parengtas saulės
elektrinės verslo

planas/investicinis
planas ir gauti
sprendimai dėl

projekto vystymo

Pasirašyta
projektavimo sutartis,
atlikti paruošiamieji

statybų darbai (išvalyti
ir išlyginti sklypai).
Paruoštos techninės

specifikacijos įrangos
pirkimui (inverteriai,
konstrukcijos, saulės

moduliai)



4

1  Vadovaujantis Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 2 straipsnio 6 dalimi, neįprastasis įvykis yra bet koks nepageidaujamas atsitikimas (ar
keli  atsitikimai)  vykdant  licencijuojamą  ir  leidimais  reguliuojamą  veiklą,  branduolinės  energetikos  objekto  eksploatavimo  pažeidimas,  įskaitant
branduolines ir (ar) radiologines avarijas, kurie daro arba gali daryti neigiamą poveikį saugai ir apie kuriuos pranešama teisės aktų nustatyta tvarka.
2 Užterštos ir švarios įrangos kiekiai pagal įmonės veiklos strategijoje numatytą proporciją. Jei proporcija neatitinka, skaičiuojama pagal užterštos įrangos kiekį.
3  Jeigu tiekėjo (-ių) ieškinio (-ių) pagrindu teismas sustabdytų viešojo pirkimo procedūras ir/ar pritaikytų laikinąsias apsaugos priemones, rodiklio pasiekimo
reikšmės turi būti peržiūrėtos per du mėnesius nuo teismo sprendimo priėmimo, bet ne vėliau, kaip iki 2024 m. gruodžio 1 d.
4 Jeigu iki 2024 m. birželio 1 d. bus priimtas sprendimas dėl alternatyvaus MRAS infrastruktūros panaudojimo, rodiklio pasiekimo reikšmės turi būti peržiūrėtos
per du mėnesius nuo šio sprendimo priėmimo.

Pastaba. Rodiklių įvykdymo procentinė reikšmė (RĮR) nustatoma 2024 metams pasibaigus pagal šią formulę: 

RĮR = 100 x k, kur:

k – koeficientas, kuris nustatomas pagal formulę: 

k = (S1 x B1 + S2 x B2 + ... + S13 x B13) / 100 x 3, kur:

S1, S2, ..., S13 – 1, 2, ..., 13 rodiklių santykinis svoris;
B1, B2, ..., B13 – pagal rodiklio vykdymo vertinimo skalę 1, 2, ..., 13 rodikliams suteiktas balų skaičius;
Jei rodiklio vykdymo reikšmė yra mažesnė, nei nurodyta rodiklio vykdymo vertinimo skalėje, balų skaičius lygus nuliui.
100 – visų rodiklių santykinių svorių suma;
3 – balų skaičius, kai rodiklis įvykdytas gerai.
Maksimali galima rodiklių įvykdymo procentinė reikšmė yra 133,3%.

___________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos energetikos ministerija 302308327,
Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS
ELEKTRINĖS 2024 METŲ VEIKLOS RODIKLIŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 Nr. 1-67
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Žalnieriūtė, Grupės vadovas, Branduolinės energetikos

politikos grupė
Sertifikatas išduotas ASTA ŽALNIERIŪTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 10:25:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-02 18:59:17 – 2025-12-01 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Patricija Ceiko, Patarėjas, Branduolinės energetikos politikos

grupė
Sertifikatas išduotas PATRICIJA CEIKO LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 10:40:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-02 13:40:48 – 2027-04-01 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Brazdžiuvienė, Patarėjas, Teisės ir personalo grupė
Sertifikatas išduotas DAIVA BRAZDŽIUVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 11:22:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-27 14:17:09 – 2025-05-26 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Garbaliauskaitė, pavaduojanti viceministrą Albiną

Zananavičių
Sertifikatas išduotas DAIVA GARBALIAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 11:32:19 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-08 12:36:25 – 2024-11-06 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Kreivys, Ministras
Sertifikatas išduotas DAINIUS KREIVYS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 13:53:23 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-29 13:53:30 (GMT+02:00)



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM
LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 14:08:01 – 2026-05-09 14:08:01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-29
14:39:47)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-29 14:39:48 DBSIS


